Objednací kód Akční cena Cena Bonus pro
zákazníka
HP032087 Tepelné čerpadlo AIM08EMX 103 000 Kč 110 000 Kč 7 000 Kč
HP032088 Tepelné čerpadlo AIM11EMX3PH 133 000 Kč 141 500 Kč 8 500 Kč
HP032089 Tepelné čerpadlo AIM14EMX3PH 163 000 Kč 175 000 Kč 12 000 Kč
AS032090 Vnitřní hydromodul HM09A s regulací 44 300 Kč 46 500 Kč 2 200 Kč
AS032091 Pružné připojení pro AIM 08 - 1 620 Kč -
AS032092 Pružné připojení pro AIM 11/14 - 1 790 Kč -
AS032093 Konzole na zem pro AIM 08 / 11 - pozink 4 500 Kč 4 800 Kč 300 Kč
AS032095 Konzole na zem pro AIM 14 - pozink 4 500 Kč 4 800 Kč 300 Kč
AS066111 VST 15 – trojcestný ventil, svěrné šroubení 28 mm - 4 500 Kč -
AS067065 RTS 40 – pokojové čidlo - 1 000 Kč -
2110553 Průtokový el. kotel TJ 2" EHP 6 kW 10 711 Kč 11 901 Kč 1 190 Kč
2110551 Průtokový el. kotel TJ 2" EHP 9 kW 11 008 Kč 12 231 Kč 1 223 Kč
Objednací kód Akční cena Cena Bonus pro
zákazníka
110580391 Akumulační nádoba NAD 50v1 - 7 128 Kč -
1108803102 Akumulační nádoba NAD 100v1 - 9 124 Kč -
1109803191 Akumulační nádoba NAD 250v1 - 13 401 Kč -
1210803171 Akumulační nádoba UKV 300 - 22 335 Kč -
1213803137 Akumulační nádoba UKV 500 - 26 992 Kč -
1107914101 Zásobník TV OKC 200 NTR/HP - 22 810 Kč -
1109914101 Zásobník TV OKC 250 NTR/HP - 26 136 Kč -
121091401 Zásobník TV OKC 300 NTR/HP - 29 463 Kč -
121491401 Zásobník TV OKC 400 NTR/HP - 54 174 Kč -
121391401 Zásobník TV OKC 500 NTR/HP - 58 450 Kč -
Ceník
DZ Dražice-strojírna s.r.o.
Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou
Uvedené ceny jsou bez DPH.